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Lfd. Nr. Name Adresse Tel.:

1 Buhlmann, Sabine An der alten Gärtnerei 4 01703596865
38162 Cremlingen
sabinembuhlmann@gmail.de

2 Deus, Monika Lichtenbergerstr. 9 05345-541
38271 Baddeckenstedt
MonikaDeus@web.de

3 Dompke, Thomas Stadeweg 1 0531-329466
38106 Braunschweig
tdompke@t-online.de

4 Drewitz, Michael Ascherleberstr. 33 0531-63726
38124 Braunschweig
MichaelDrewitz@gmx.de

5 Förster, Gabriela Hubertusstr. 24a 5345-493521
38271 Salzgitter/Baddeckenstedt
gabriela.foerster@t-online.de

6 Großjohann, Rolf Kreuzkamp 48 05362-949025
38442 Wolfsburg
Rolf_Grossjohann@web.de

7 Kampani, Thomas Schubertstr. 19 05341-9018486
38226 Salzgitter
Thomas.Kampani@yahoo.com

8 Bernhard Loch Dolmenkotten 10 05341-66992
38226 Salzgitter
Berni.loch14@gmail.com

9 Schmidt, Elke Südring 41 05341-3 47 77
38259 Salzgitter
elart.schmidt.2@gmail.com

10 Spickermann, Winfried Elchwiese 5 05381-9179167
38723 Seesen
winfried.spickermann@gmx.de

11 Temme, Annelie Pommernring 42 05341-3 25 13
38259 Salzgitter
annelie.temme@arcor.de

12 Weigelt, Ursula Reiterstieg 22 05341-398 064
38259 Salzgitter
Ulla.Weigelt@arcor.de

13 Weber, Yvonne Pommernring 6 01606062605
38259 Salzgitter
info@weber-Yvonne.de

14 Wyrwich, Susanne Stollenweg 2 0178-9395170
38229 Salzgitter
Susanne.Wyrwich@gmx.de

Spektrum Bankverbindung: Sparkasse HGP (IBAN: DE86259501300170051783  BIC: NOLADE21HIK)
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